
ODBĚRATEL
MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV,
příspěvková organizace
sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a
690 02 Břeclav
IČ: 60680920
DIČ: CZ60680920

Kontaktní osoba:

Email:

Datum vystavení objednávky: 20.05.2023

DODAVATEL
František Bartoš
Kovářská 178/3, 69141, Poštorná
IČ: 14672898
DIČ: CZ6310110653

OBJEDNÁVKA č. OBD202300180

Výměna přímotopů na POH dle cenové nabídky

Schválená částka: 78 976,00 Kč

Výměna přímotopů na POH dle cenové nabídky

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém 
rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 14 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, 
který nastane nejpozději.

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV, příspěvková organizace
sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
IČ: 60680920, DIČ: CZ60680920mmgh Městské 

muzeum 
a galerie 
Břeclav 

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘEOLAV, příspěvková organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav 
IC: 60680920, DIC: CZ60680920 

OBJEDNÁVKA č. OBD202300180 

ODBĚRATEL 
MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘEOLAV, 
příspěvková organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747/4a 
690 02 Břeclav 
IČ: 60680920 
DIČ: CZ60680920 

Kontaktní osoba: 

Email: 
_ _ 
Datum vystavení objednávky: 20.05.2023 

DODAVATEL 
František Bartoš 
Kovářská 178/3, 69141, Poštorná 
IČ: 14672898 
DIČ; CZ63101 10653 

Výměna přímotope na POH dle cenové nabídky 
Schválené. částka.: 78 976,00 Kč 

Výměna přímotopů na POH dle cenové nabídky 

Další obchodní podmínky: 
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky 
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. O Registru smluv bude tato objednávka uveřejněna V celém 
rozsahu (smlouvy.gov.cz). 
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 14 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury a to ten den, 
který nastane nejpozději. 


	OBJEDNÁVKA Ċ. OBD202300180
	ODBĚRATEL
	DODAVATEL




